- 1 -

2023年 11月９日

各 位

会 社 名  株 式 会 社  ピ ー エ ス 三 菱

代表者名  代表取締役
森  拓 也

  社長執行役員

 （コード番号1871東証プライム）

問合せ先  執行役員管理本部副本部長

  兼総務部長 宅 野  伸 二

  （TEL．03-6385-8002）

（訂正）「大成建設株式会社による当社株式に対する公開買付けに関する賛同及び応募中立の

意見表明並びに同社との資本業務提携契約の締結に関するお知らせ」の一部訂正について

当社が、2023 年 11 月９日に公表いたしました「大成建設株式会社による当社株式に対する公開買付けに関

する賛同及び応募中立の意見表明並びに同社との資本業務提携契約の締結に関するお知らせ」について、一部

訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 訂正箇所

「大成建設株式会社による当社株式に対する公開買付けに関する賛同及び応募中立の意見表明並びに同社と

の資本業務提携契約の締結に関するお知らせ」 28ページ

（参考）の記載を削除いたします。

２. 訂正内容

28ページ末尾

【訂正前】

（参考）2023 年 11 月９日付「株式会社ピーエス三菱（証券コード：1871）に対する公開買付けの開始及び同

社との資本業務提携契約の締結に関するお知らせ」

【訂正後】

下線部分を削除

以 上